

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 02.09.2024r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa artykułów i drobnego sprzętu wielorazowego użytku. Nr sprawy 35/TP/24.

(1) Pytanie wykonawcy pierwszego:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Pytanie nr 1

Dotyczy numeru postępowania

Prosimy o wyjaśnienie, który numer postępowania jest poprawny:

Podany w SWZ: 35/TP/24 czy znajdujący się na platformie: 34/TP/24

Odpowiedź: 35/TP/24

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 3

Ze względu na zakończenie produkcji dozowników tlenowych A 21 w. VII, prosimy o dopuszczenie dozowników tlenowych w. III z oddzielnym pojemnikiem wielokrotnego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie materaca p/odleżynowego bąbelkowego z pokrowcem zmywalnym o wymiarach: 200 x 90 x 7 cm (\pm 10%).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 16

Ponieważ miski nerkowate z tworzywa sztucznego występują w rozmiarach 20 cm i 28 cm, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie miski nerkowatej z tworzywa o wymiarach: 20 cm i 28 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 19

W związku z brakiem na rynku opasek mocujących opisanych w SWZ, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opasek: Pas na nadgarstek lub kostkę z metalową sprzączką Zapewniają bezpieczeństwo i komfort pacjentom oraz umożliwiają opiekunom zaoszczędzić czas konieczny do unieruchomienia chorego. Produkt jest miękki i przyjazny dla skóry, ponieważ wewnętrzna część pasa wykonana została z bawełny, a zewnętrzna z materiału piankowego zapinanego na pasek z rzepem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 59

W związku z likwidacją firmy produkującej opisane w SWZ dozowniki, prosimy o dopuszczenie dozowników tlenowych bez pojemnika z wodą, przystosowanych do gniazd ściennych AGA (wyk. III).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 65

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klinów rehabilitacyjnych zmywalnych w rozmiarach 20 x 15 x 10 cm oraz 38 x 38 x 7 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy umowy § 1 ust. 4

Ogłoszone postępowanie nosi nazwę „Dostawa artykułów i drobnego sprzętu medycznego wielorazowego użytku”, w związku z czym wnosimy o zmianę w zakresie § 1 ust. 4 dotyczącą przedmiotu umowy. W umowie jest: „... i nie dokonania przez Zamawiającego zakupu rękawic jednorazowych ...”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia w ppu § 1 ust. 4 Dopuszcza się możliwość złożenia przez Zamawiającego zamówienia w ilości mniejszej niż wynikająca z załącznika nr 1 w okresie obowiązywania umowy, bez prawa dochodzenia jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w przypadku niezrealizowania powyższej wartości w okresie obowiązywania niniejszej umowy i nie dokonania przez Zamawiającego zakupu produktów określonych w załączniku do umowy, przy czym minimalna wartość zamówienia wynosi 60 %.

Pytanie nr 9

Dotyczy umowy § 6 ust. 1 pkt. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 6 ust. 1 pkt. 1 w następujący sposób:

„1. z tytułu odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5,00% niezrealizowanego wynagrodzenia wykonawcy brutto określonego w postanowieniu § 4 ust. 2.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umownych.

Pytanie nr 10

Dotyczy umowy § 6 ust. 1 pkt. 2

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 3 ust. 9 w następujący sposób:

„2. Za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 0,5% wartości brakującej lub reklamowanej części zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umownych.

Pytanie nr 11

Dotyczy umowy § 6 ust. 4

W związku z faktem, iż zwyczajowo suma kar umownych wynosi maksymalnie do 20% (art. 436 pkt.3 Ustawy PZP), prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w zakresie § 6, ust. 4 w sposób następujący:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie może przekroczyć 20 % całkowitego wynagrodzenia wykonawcy brutto określonego w postanowieniu par. 4 ust. 2.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umownych.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.09.2024 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.09.2024 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 6.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.10.2024r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....